[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

«25» августа 2020 г.                                                                               № 632
 О внесении изменений в проект планировки территории и проект межевания территории ТСН «Марс-1», расположенного относительно ориентира: Калужская Область, Перемышльский район, д. Мужачи
     В соответствии со ст. 45, п.2, ч.51 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Перемышльский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в проект планировки территории и проект межевания территории ТСН «Марс-1», расположенного относительно ориентира: Калужская Область, Перемышльский район, д. Мужачи (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Главы администрации

муниципального района                                                                     Н.В. Бадеева